[image: ]
Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от___________________ № _______
г. Тутаев

О признании утратившими силу
постановления Главы  ТМР  от 30.03.2006 № 04
 и постановления Администрации  ТМР
от 31.05.2013 №233

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон  «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»  Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.Признать утратившим силу Постановление Главы Тутаевского муниципального района от 30.03.2006 №04 «Об организации  и проведении муниципальных лотерей на территории Ярославской области».

	2.Признать утратившим силу Постановление Администрации Тутаевского муниципального района от 31.05.2013 №233 «Об утверждении административного регламента по исполнению функции «Муниципальный контроль за проведением муниципальных лотерей».

	3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы ТМР по имущественным вопросам - директора департамента  муниципального имущества Администрации ТМР – Антипова М.И.

	4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 30 января 2014 года.

Глава Тутаевского
муниципального района		            			С.А. Левашов
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg